

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 2

Licitação: **008589/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CEMED COMÉRCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8.064	0,00	0,00
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.200	0,00	0,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	13.248	0,00	0,00
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	BIOMED Nº 5 - 27mr	UN	1.440	3,00	4.320,00
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	BIOMED Nº 6 - 30mr	UN	1.800	3,00	5.400,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Classificado	VITALBAG	UN	288	8,00	2.304,00
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.016	0,00	0,00
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3.312	0,00	0,00

- CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8.064	0,00	0,00
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.200	0,00	0,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	13.248	0,00	0,00
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.440	0,00	0,00
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	288	0,00	0,00
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.016	0,00	0,00
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3.312	0,00	0,00

- CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Classificado	MAGIC 3	UN	8.064	39,10	315.302,40
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Classificado	BD - READY TO USE	UN	7.200	39,10	281.520,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Classificado	BD - READY TO USE	UN	13.248	39,10	517.996,80
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.440	0,00	0,00
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	288	0,00	0,00
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.016	0,00	0,00
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3.312	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **008589/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COLOPLAST DO BRAZIL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Classificado	SPEEDICATH - COE	UN	8.064	16,00	129.024,00
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Classificado	SPEEDICATH - COE	UN	7.200	15,00	108.000,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Classificado	SPEEDICATH - COE	UN	13.248	16,00	211.968,00
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.440	0,00	0,00
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	288	0,00	0,00
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.016	0,00	0,00
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3.312	0,00	0,00

- DORA MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8.064	0,00	0,00
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	7.200	0,00	0,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	13.248	0,00	0,00
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	BIOSANI	UN	1.440	1,19	1.713,60
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	BIOSANI	UN	1.800	1,19	2.142,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Desclassificado	Proposta não informada.	UN	480	0,00	0,00
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Classificado	BIOMASS	UN	288	4,08	1.175,04
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2.016	0,00	0,00
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1.800	0,00	0,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3.312	0,00	0,00

- VR VALADARES SUPRIMENTOS EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Classificado	COLOPLAST	UN	8.064	15,16	122.250,24
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Classificado	COLOPLAST	UN	7.200	14,75	106.200,00
3	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Classificado	COLOPLAST	UN	13.248	15,75	208.656,00
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	COLOPLAST	UN	1.440	12,27	17.668,80
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA URI Classificado	COLOPLAST	UN	1.800	12,27	22.086,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML Classificado	COLOPLAST	UN	480	27,64	13.267,20
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML Classificado	COLOPLAST	UN	288	17,71	5.100,48
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3MM Classificado	COLOPLAST	UN	2.016	15,16	30.562,56
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4MM, Classificado	COLOPLAST	UN	1.800	14,75	26.550,00
10	125.021.041	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DE 4M Classificado	COLOPLAST	UN	3.312	15,75	52.164,00